s. R.

REGIÃO AUTÓNOMA DA MADEIRA
GOVERNO REGIONAL

SECRETARIA REGIONAL DE EDUCAçÃO, CIÊNCA E TECNOLOGIA
D|REçÃO REGTONAL DE EDUCAçÃO

Assunto: Divulgação do Espetáculo "Farsa de

lnês Pereira", de Gil Vicente.

Ofício Circular n.e 5.0.0.-13 4 | 2025

Data: 2610912025

IRE

DRAE

DRPRI

Delegações Escolares

Educação/ensino: oficial X
Estabelecimentos de infância

1.s ciclo X 2.e e 3.e ciclos

Escolas básicas integradas

Ensino secundário

Ensino profissional

tr
T
T
X
X
T
X
X
X
X

particula r

Exmo./a. Senhor/a Presidente do Conselho Executivo / Diretor/a do Estabelecimento de

Ensino / Diretor/a Pedagógico/a

Para efeitos de conhecimento e divulgação, envia-se a V. Exa. o caderno informativo do

espetáculo "Farsa de lnês Pereira", de Gil Vicente, um projeto da Associação Companhia Contigo

Teatro, em cena no Teatro Municipal Baltazar Dias, de 24de outubro a 2 de novembro de 2025.

Para mais informações e contactos, pode V. Exa. consultar o caderno informativo em

anexo

Com os melhores cumprimentos,

oDi Regional

(João e Silva)

LM/LB

w

ll Avenida Calouste Gulbenkian, n.q 3,4s andar. 9004-503 Funchal

ll www.madeira-edu.pt/dre . 6ps@gdu.madeira.gov.pt

ll Tel.: (+351 1 2S1 1 45 S60

ll NIPC: ô71 il00 497

Págrna
I t1ë /-

1mp.03.07 €>